
VLAK

Vrchlabí 8:00 8:05 12:05 14:05 14:00 16:05 úsek Vrchlabí - Martinice k řešení

Kunčice nad Labem 8:10 8:15 12:15 14:15 14:10 16:15

Kunčice nad Labem 8:20 8:25 12:25 14:25 14:20 16:25

Martinice v Krkonoších 8:40 8:40 12:40 14:40 14:40 16:40

Martinice v Krkonoších 9:05 9:05 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05

Jilemnice 9:11 9:11 11:11 13:11 15:11 15:11 17:11

Jilemnice 9:15 9:15 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15

Hrabačov 9:21 9:21 11:21 13:21 15:21 15:21 17:21

Víchová nad Jizerou 9:25 9:25 11:25 13:25 15:25 15:25 17:25

Horní Sytová 9:29 9:29 11:29 13:29 15:29 15:29 17:29

Poniklá 9:35 9:35 11:35 13:35 15:35 15:35 17:35

Poniklá zastávka 9:41 9:40 11:40 13:40 15:40 15:41 17:40

Jablonec nad Jizerou-Hradsko 9:50 9:44 11:44 13:44 15:44 15:50 17:44

Jablonec nad Jizerou 9:57 9:51 11:51 13:51 15:51 15:57 17:51

Rokytnice nad Jizerou 10:05 9:57 11:57 13:57 15:57 16:05 17:57

alt. ("pomalá trasa") denně sez. sez. denně alt. ("pomalá trasa") sez.

BUS

Jilemnice,,aut.nádr. 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30

Jilemnice,Hrabačov,křiž. 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35

Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36

Víchová n.Jiz. 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37

Poniklá,,Na Mejtě 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44

Poniklá,,pošta 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46

Jablonec n.Jiz.,Hradsko 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51

Jablonec n.Jiz.,,žel.st. < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Jablonec n.Jiz.,,nám. 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

Jablonec n.Jiz.,,nám. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01

Rokytnice n.Jiz.,,host. 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06

Rokytnice n.Jiz.,,nám. 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10

Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15

nejede zvážit



BUS

Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Rokytnice n.Jiz.,,nám. 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Rokytnice n.Jiz.,,host. 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Jablonec n.Jiz.,,nám. 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Jablonec n.Jiz.,,nám. 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Jablonec n.Jiz.,,žel.st. < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Jablonec n.Jiz.,Hradsko 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Poniklá,,pošta 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Poniklá,,Na Mejtě 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Víchová n.Jiz. 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Jilemnice,Hrabačov,křiž. 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Jilemnice,,aut.nádr. 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

nejede zvážit

VLAK alt. ("pomalá trasa") alt. ("pomalá trasa")

Rokytnice nad Jizerou 10:02 11:10 12:02 14:02 16:02 17:40 18:02

Jablonec nad Jizerou 10:10 11:20 12:10 14:10 16:10 17:50 18:10

Jablonec nad Jizerou-Hradsko 10:15 11:25 12:15 14:15 16:15 17:55 18:15

Poniklá zastávka 10:20 11:30 12:20 14:20 16:20 18:00 18:20

Poniklá 10:26 11:38 12:26 14:26 16:26 18:08 18:26

Horní Sytová 10:31 11:43 12:31 14:31 16:31 18:13 18:31

Víchová nad Jizerou 10:35 11:50 12:35 14:35 16:35 18:20 18:35

Hrabačov 10:40 11:57 12:40 14:40 16:40 18:27 18:40

Jilemnice 10:45 12:02 12:45 14:45 16:45 18:32 18:45

Jilemnice 10:50 12:10 12:50 14:50 16:50 18:40 18:50

Martinice v Krkonoších 10:56 12:20 12:56 14:56 16:56 18:50 18:56

Martinice v Krkonoších 11:18 12:25 15:18 17:18 19:20 19:18 úsek Vrchlabí - Martinice k řešení

Kunčice nad Labem 11:33 12:40 15:33 17:33 19:35 19:33

Kunčice nad Labem 11:40 13:20 15:40 17:40 19:40 19:40

Vrchlabí 11:50 13:30 15:50 17:50 19:50 19:50

denně sez. sez. denně sez.

v prac. dny kolizní trasa s Os Vrchlabí  - Trutnov v prac. dny kolizní trasa s Os Vrchlabí  - Trutnov


